07/05/2025 O.PAGO 0003A00173177 +90.233,70

05/05/2025 O.PAGO 0003A00173061 +1.173.775,97

IMPORTE TOTAL (1) 2.064.938,69

OBSERVACIONES

Lugar y Fecha Firma y Sello Aclaratorio

20 de Mayo de 2025Buenos Aires,

SON PESOS

TOTAL DE RETENCIONES (2)

IMPORTE DEL PAGO (1 - 2)

272.936,97

1.792.001,72

Un millon setecientos noventa y dos mil un con 72/100